

Link do produktu: <https://www.cyber-sklep.pl/adobe-acrobat-dc-pro-for-teams-multi-winmac-comgov-p-825.html>

## Adobe Acrobat DC Pro for Teams MULTI Win/Mac Com/Gov

Cena brutto	<b>1 441,75 zł</b>
Cena netto	<b>1 172,17 zł</b>
Cena poprzednia	<b>1 671,60 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>65297934BA01A12</b>
Kod EAN	<b>65297934BA01A12</b>
Producent	<b>Adobe</b>

### Opis produktu

<b>Cyfrowa ESD</b>	<b>Konto producenta, rejestracja</b>
<b>Polska (multilanguage)</b>	<b>Windows 10, 11, Mac OS</b>
<b>Subskrypcja 1 Rok</b>	<b>Komercyjna dla Firm i Instytucji</b>

#### Adobe Acrobat DC Pro CC

Program Acrobat DC to całościowo przeprojektowana wersja najlepszego na świecie rozwiązania do pracy z plikami PDF na komputerach. Oferta obejmuje też aplikację do wypełniania, podpisywania i udostępniania plików PDF na dowolnym urządzeniu przenośnym. Dzięki usłudze Document Cloud można tworzyć, eksportować, edytować oraz śledzić pliki PDF w dowolnej przeglądarce, a także zachować dostęp do ostatnio używanych plików na wszystkich urządzeniach.

#### Biuro równie mobilne jak Ty

Program Acrobat DC wraz z usługą Document Cloud udostępnia dziesiątki narzędzi do konwertowania, redagowania i podpisywania plików PDF. Zapewnia przy tym dowolny poziom mobilności. Dokument wstępnie opracowany w biurze można poprawić w czasie przejazdu, a wysłać do zatwierdzenia już z domu. Transfery odbywają się płynnie, bez odrywania użytkownika od zadania.

#### Magia programu Acrobat DC

Edytować można każdy dokument — nawet papierowy. Wystarczy zrobić zdjęcie telefonem, a następnie otworzyć plik na komputerze. Na oczach użytkownika program Acrobat w magiczny sposób przekształca dane w plik PDF gotowy do edycji na tablecie, zachowując czcionki niestandardowe odpowiadające dokumentowi źródłowemu.

#### Podpisy cyfrowe — do każdego zastosowania

Program Acrobat DC zapewnia obsługę podpisów cyfrowych na ponad miliardzie urządzeń na całym świecie. Umożliwia to składanie ważnych podpisów na dokumentach przez wykonanie gestów palcem na urządzeniach obsługujących dotyk lub kliknięcie w przeglądarce. Acrobat DC to nie tylko aplikacja do obsługi podpisów. Program ułatwia też wysyłanie, śledzenie i przechowywanie podpisanych dokumentów.

#### Piękny interfejs dotykowy

W pełni przenośna, obsługująca dotyk aplikacja udostępnia zaawansowany interfejs inteligentnie podsuwający przydatne narzędzia. Po zapoznaniu się z programem Acrobat DC inne rozwiązania będą wyglądać na komicznie przestarzałe.